押印を

お願い

します

第１号様式（第５関係）

 平成○○年○○月○○日

甲府市社会福祉協議会会長 殿

○○地区社会福祉協議会

会 長        ㊞

福祉のまちづくり推進事業助成金交付申請書

甲府市社会福祉協議会福祉のまちづくり推進事業助成金交付要領第５条第１項

の規定により、関係書類を添えて、次のとおり助成金の交付を申請します。

１ 助成金申請額   ○○，○○○ 円

２ 添付書類

 （１）福祉のまちづくり推進事業計画書（第２号様式）

 （２）福祉のまちづくり推進事業収支予算書（第３号様式）

記入例

第２号様式（第５関係）

平成２９年度福祉のまちづくり推進事業計画書

地区社協名   〇〇  地区社会福祉協議会

担当者名 〇〇 〇〇      連絡先 ℡（〇〇〇）〇〇〇〇

（１） 住民参加による地域福祉活動

（活動名称）

      三世代グラウンドゴルフ大会

（開催日）

           平成 〇〇年  〇月 〇〇日（ 〇 ）

（開催場所）

            〇〇小学校校庭

（活動内容）

地区内の子どもから高齢者、また障がい者にも声をかけて開催する。

また、高齢者疑似体験・車いす体験コーナー等を設置し、住民の福

祉啓発を行う。

※ 裏面もご記入ください。

（２） 小地域ネットワーク活動

（活動内容）

小地域ネットワーク活動を定着させる為、定期的に福祉推進員定例

 会を開催し、活動状況の報告と意見交換を行う。

 また、年に２回ほど三団体合同会議を行い、福祉マップの更新や見

 守り支援体制づくりを進める。

 小地域ネットワーク活動のための研修会等を開催する。

第３号様式（第５関係）

平成２９年度福祉のまちづくり推進事業収支予算書

＜収入＞                      （単位：円）

項  目 金  額 内  訳

福祉のまちづくり

推進事業助成金
５９，０００

地区割額(    円)＋世帯割額(     円)

(@  円×   世帯)

地区社協負担金 ２１，０００

その他の収入

合   計 ８０，０００

＜支出＞                      （単位：円）

項  目 金  額 内  訳

消耗品費 ３０，０００ チラシ作成用コピー用紙等

印刷製本費 １０，０００ チラシコピー代

会議費 ２５，０００ 合同会議・推進員定例会・研修会お茶代

使用料 ５，０００

講師等諸謝金 １０，０００ 研修会講師謝礼

備品購入費 ０

その他 ０

合  計 ８０，０００

地区社協の助成金額が入力されています。